
Aktiviteti “Prag”, Prezë 25 Shtator 2015 

Aktiviteti “Prag”, organizuar nga Qendra për Nisma Ligjore Qytetare në Prezë në kuadër të 

zbatimit të projektit me titull “Forcimi i grave të margjinalizuara dhe rritja e ndërgjegjësimit të 
komunitetit mbi dhunën me bazë gjinore dhe diskriminimin, përmes shfaqjeve teatrale", me 

mbështetjen e Civil Rights Defenders. 

Ky aktivitet është organizuar më datën 25 Shtator 2015, në orën 13.00, në ambientet e Lokal 

“Bologna”, me pjesëmarrjen e 50 përfaqësuesëve të komunitetit. 

 

 

 

 


